様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

連絡先

板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付申請書

　　板柳町若者夫婦定住応援事業補助金の交付を受けたいので、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業内容　　　別紙１のとおり

様式第１号－別紙１　事業内容

	事業実施地
	板柳町

	事業の工程
	契約日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事着工（予定）日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	実績報告予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	住宅の概要
	住宅の種類
	専用住宅・併用住宅

	構造・階数
	　　　　　　　造　　　　　階建

	建築面積
	　　　　　　　　㎡

	延べ床面積
	　　　　　　　　㎡

	業種及び面積（併用住宅の場合）
	業種
	面積

	１．
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	２．
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	業者名
	法人名及び代表者名

	住　所

	電　話

	経費等

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入居予定者

	氏　名
	続柄
	生年月日
	現住所

	本人

様式第２号（第６条関係）

誓　　約　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　私は、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付要綱第３条の規定により、補助金の交付の確定を受けた日から１０年以上継続して板柳町に定住すること及び板柳町暴力団排除条例に規定する暴力団員でないことを誓約します。
なお、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金要綱第１４条の規定に該当し、補助金の返還を命じられた場合には、補助金の全部又は一部を返還することに異議はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(署名又は記名押印)

様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

連絡先

板柳町若者夫婦定住応援事業内容変更（取下げ）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあった板柳町若者夫婦定住応援事業の内容を変更（申請を取下げ）したいので、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．変更（取下げ）の理由

２．変更（取下げ）の内容
	変更前
	変更後

３．添付書類
・変更内容を反映した事業内容書（様式第１号－別紙１）
・その他変更を説明できる書類

様式第７号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

連絡先

板柳町若者夫婦定住応援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあった板柳町若者夫婦定住応援事業補助金について、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名
　　　　　　　　　　　(署名又は記名押印)

居住地確認同意書

板柳町若者夫婦定住応援事業補助金の交付の確定を受けた日から１０年間において、担当職員が住民基本台帳により居住の確認をすることに同意します。

	住　所
	氏　名

※住宅に居住する者の全員が署名してください。
※未成年者（満２０歳に達しない者）は保護者の代筆でもかまいません。

様式第１０号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

板柳町若者夫婦定住応援事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付金額確定のあった板柳町若者夫婦定住応援事業補助金について、板柳町若者夫婦定住応援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１．補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．振込先

	振込金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　出張所
農協

	預金種別
	□　普通　　　　　□　当座

	口座番号

	口座名義人

（フリガナ）

氏名

　　　　　　　　　　　　　　※通帳のコピーを添付してください。（表紙及びカナ名義が確認できるページ）

[bookmark: _GoBack]
（板柳町若者夫婦定住応援事業実績報告書添付用）

町内会加入証明書

住所　板柳町

氏名

上記の者は、町内会に加入していることを証明します。

年　　　月　　　日

町内会名

会　　長　　　　　　　　　　　㊞